
ORIGINALE/COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.   07  del 11/01/2022                                del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 

 

 
N.  2  del  11/01/2022                                                           Registro del Servizio  
 
ANNO 2022 
 

OGGETTO: Liquidazione – Integrazione Retta di Ricovero anziano non 
autosufficiente. – giusta Delibera di Giunta Municipale  n. 161/2021. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 

VISTA la delibera della Giunta Municipale  n. 161 del 16/12/2021, dichiarata immediatamente 

esecutiva, ad oggetto “Integrazione retta di ricovero anziano non autosufficiente. –   impegno  n. 

478/2020; 

 

VISTA la nota del 21/12/2021, acquisita al protocollo generale di questo ente in  data  23/12/2021 

al n. 14495, con la quale l’Amministratore di sostegno dell’anziana comunica  le modalità di 

pagamento; 

 

RITENUTO dover provvedere alla   liquidazione della somma dovuta; 

VISTO l'art.  184 del T.U. in materia di Ordinamento degli Enti Locali; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

VISTO l’O.A.EE.LL., vigente in Sicilia, 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. Liquidare e pagare al Sig. R. N. Amministratore di sostegno della Sig.ra C.R., giusta 

comunicazione del 23/12/2021, con accredito presso Banca Intesa San Paolo Agenzia di Locate 

di Triulzi (MI) - IBAN:XXXXXXXXXXXX,  la somma complessiva di €. 7.154,20 (quale 

integrazione contributo retta di ricovero anno 2020 e anno 2021( gennaio – Agosto 2021 ); 

2. La somma complessiva di €. 7.154,20 trova copertura finanziaria sul cap.1884, del bilancio 

2021 -2023 esercizio finanziario 2022 RR.PP 2020, alla voce:  "Assegno di cura a favore delle 

persone non autosufficienti", -  imp. n. 478/2020;  

 

 

 


